
 
Zarządzenie Nr 56/08 

Starosty Gostyńskiego  
z dnia 21 października 2008 r. 

 

 

w sprawie: powołania jury konkursowego rozpatrującego nadesłane na konkurs projekty logo 

i hasła marketingowego dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

 Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

1. Powołuję jury konkursowe w następującym składzie:  

 

1) Joanna Imielska   - przewodnicząca jury 

2) Andrzej Pospieszyński  - członek jury 

3) Michał Listwoń   - członek jury 

4) Robert Marcinkowski  - członek jury 

5) Robert Czub   - członek jury 

 

2. Do zadań jury należy ocenienie prac, które wpłynęły w związku z ogłoszeniem konkursu 

na logo i hasło marketingowe Powiatu Gostyńskiego zgodnie z regulaminami konkursów. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


